quinta-feira, 7 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 020/2017 – OBJETO: LOCAÇÃO DE PALCO, GERADOR, SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO

PARA APOIO NAS APRESENTAÇÕES MUSICAIS NAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS E CULTURAIS DESTE

MUNICÍPIO, A SEREM REALIZADAS, NAS LOCALIDADES DE BOCA D’AGUA NOS DIAS 15 E 16 DE JUNHO DE

2018, NO BAIRRO SÃO FRANCISCO NA SEDE DESTE MUNICÍPIO NO DIA 23 DE JUNHO DE 2018, NA PRAÇA

DO COMERCIO, NA SEDE  DESTE MUNICÍPIO, NO PERÍODO DE 24 A 27 DE JUNHO DE 2018, NA LOCALIDADE

DE POÇO NOS DIAS 29 E 30  DE JUNHO  2018, NA LOCALIDADE DE MANDACARU NO DIA 29 DE JUNHO DE

2018 E NA VILA DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 27 E 28 DE JULHO DE 2018.. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. CONTRATADA: JAILSON BARRETO LACERDA –ME, CNPJ: 02.713.705/0001-81, (LACERDA

SOM). SITUADA NA RUA 25 DE FEVEREIRO Nº 25, CIDADE DE SÃO GABRIEL- BAHIA), VALOR TOTAL R$ 126.000,00

(CENTO E VINTE SEIS MIL REAIS). CONTRATO 20PP/2018, ASSINATURA 07 DE JUNHO DE 2018, UBIRACI ROCHA

LEVI – PREFEITO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7911964F888E614DA3BC4E55D500303C

		2018-06-07T09:19:57-0300